Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca



Liceo Scientifico Statale Carlo Donegani Via Donegani 3 - 23100 Sondrio

CF 80003950146 - cod. mecc. SOPS01000E - cod. iPA istsc_sops01000e Tel: 0342 212652 Fax: 0342 218445



e-mail: sops01000e@pec.istruzione.it

sito web: www.lsdonegani.gov

Prot. n. 1270/ 1.3.a

Sondrio, 09.03.2018

DESIGNAZIONE COMMISSIONE ELETTORALE PER RINNOVO RSU

OGGETTO: Decreto di nomina dei Componenti della COMMISSIONE ELETTORALE per le ELEZIONE delle RSU della SCUOLA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la circolare ARAN n.1 del 26/01/2018 relativa al rinnovo delle RSU nei giorni 17-18

e 19 aprile 2018;

VISTO il paragrafo 9 della suddetta circolare;

VISTA la richiesta pervenuta dalle OO.SS. in data 6.3.2018 di trasformare la Commissione

Elettorale degli Organi Collegiali in Commissione Elettorale elezioni R.S.U;

N O M I N A

componenti della COMMISSIONE ELETTORALE elezioni R.S.U. del Liceo Scientifico "C. Donegani" di Sondrio

i Signori:

Ambrosini Lina – docente Bordoni Paola - docente

D'Aschieri Emiliana – assistente amministrativa

Le funzioni di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal Presidente.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA f.to Giovanna BRUNO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c.2 D.lgs n.39/93.

AGLI ATTI ALL'ALBO

AI COMPONENTI COMMISSIONE ELETTORALE ORGANI COLLEGIALI E R.S.U.